
 

 

UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI CENTURIATI  

DI BONEMERSE E MALAGNINO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

 

ORIGINALE 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SETTORE PERSONALE 

 

 

Numero generale 
 

319 

 

Num. Settoriale 

33 

 

 

Oggetto: Indizione  di  concorso  pubblico  per la copertura a tempo 

pieno  ed indeterminato di n. 1 posto di Istruttore tecnico (ex  

categoria C) da assegnare all'Area Tecnica dell'Unione 

Lombarda  dei  Comuni Centuriati di Bonemerse e 

Malagnino - Ammissione ed esclusione dei candidati.     

 

Codice CIG:       Data 20.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno venti, del mese di novembre, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore Personale n. 258 del 09.10.2024 

sono state avviate le procedure per l'assunzione, mediante pubblico concorso per titoli ed esami, 

di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di un Istruttore tecnico (ex categoria C), da assegnare 

all’Area Tecnica dell’Unione Lombarda dei Comuni Centuriati di Bonemerse e Malagnino ed è 

stato approvato il relativo bando di concorso. 

 

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute 

all'ufficio protocollo di questo Ente n. 4 domande. 

 

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, 

per cui risultano ammessi n. 4 candidati indicati nell'elenco allegato “A”, che forma parte 

integrante della presente determinazione, mentre sono da considerarsi non ammessi n. 0 

candidati per irregolarità non sanabili nella presentazione della documentazione. 

 

Visto l’apposito regolamento per le norme di accesso ai pubblici impieghi presso questa 

Amministrazione. 

 

Visto il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267. 

 

Visto lo Statuto dell’Ente. 

 

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165: 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, di n. 1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato di un istruttore tecnico (ex categoria C), da assegnare all’Area Tecnica 

dell’Unione Lombarda dei Comuni Centuriati di Bonemerse e Malagnino, i candidati 

indicati nell'elenco allegato sub "A” al presente atto; 

 

2. di escludere dal concorso n. 0 candidati per irregolarità. 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE 

     MALVICINI MATTEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

L’oggetto della presente determinazione, ai sensi della Legge 69/2009, viene pubblicata mediante affissione 

all’Albo Pretorio on line dell’Ente in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Malagnino, lì 20.11.2024 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   MALVICINI MATTEO 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI CENTURIATI  

DI BONEMERSE E MALAGNINO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

DETERMINAZIONE del SETTORE PERSONALE 

N. 319 DEL 20.11.2024 

 

 

OGGETTO: Indizione  di  concorso  pubblico  per la copertura a tempo pieno  ed indeterminato 

di n. 1 posto di Istruttore tecnico (ex  categoria C) da assegnare all'Area Tecnica 

dell'Unione Lombarda  dei  Comuni Centuriati di Bonemerse e Malagnino - 

Ammissione ed esclusione dei candidati.       

 

PARERI OBBLIGATORI 

(Artt. 49 e 147 BIS C.1 E 191 d.Lgs. n. 267/2000) 

 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa: 

 

FAVOREVOLE  ........................................................ Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE 

    MALVICINI MATTEO 

 

 

 

 

Malagnino, lì 20.11.2024 
 

 


